[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ

РАХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

От 27.05.2019 г.

№  33

О внесении изменений в постановление администрации Рахинского сельского поселения  № 80 от 25.09.2015 «Оформление письменного разрешения на проведение земляных работ на территории Рахинского сельского поселения»
В рамках реализуемой профильной целевой модели «Получение разрешения на строительство и территориальное планирование», утвержденного распоряжением Правительства Российской Федерации от 31.01.2017 № 147-р, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администарции Рахинского сельского поселения № 80 от 25.09.2015 «Оформление письменного разрешения на проведение земляных работ на территории Рахинского сельского поселения»:

1.1. Пункт 2.4 «Срок предоставления муниципальной услуги»  Раздела 2 административного регламента изменить и изложить в следующей редакции:
«Срок рассмотрения заявления о выдаче ходатайства составляет не более 20 календарных дней со дня регистрации заявления в администрации Рахинского сельского поселения. В случае представления заявителем документов через МФЦ срок предоставления муниципальной услуги исчисляется со дня передачи документов в администрацию поселения».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава

Рахинского сельского поселения

Ф.В. Усков